证券代码：600057     证券简称：象屿股份    公告编号：临 2014-051 号

厦门象屿股份有限公司

关于获得政府补贴的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补贴的基本情况

2014 年 6 至 8 月份，本公司（含本公司下属全资和控股子公司）共收到地

方政府补贴共计 52,115,251.31 元人民币。具体明细如下：

单位：元，人民币

项  目 6-8 月累计 说明

企业扶持发展基金 6,067,415.46  地方政府财政扶持资金及企业扶持发展基金

职工培训财政补贴 294,067.00  地方政府企业职工职业培训财政补贴

进出口补贴 1,118,485.00  进出口补贴和出口信保补贴等

与资产相关的政府补助分配

计入损益

60,208.35  象屿物流配送中心项目建设补贴和象屿五金

机电物流集散中心项目投资补贴。参见 2014

年半年度报告会计报表附注之第九节  五、36

社保和毕业生补贴 112,583.23  社会保险费补贴和招聘毕业生补贴等

采购粮食补贴 44,362,192.27  玉米采购补贴等

3A 企业奖励金 100,000.00  3A 物流企业奖励

其他 300.00  劳务协作奖励等

合  计 52,115,251.31

上表“采购粮食补贴”项目，系公司根据相关粮食采购补贴文件确认的补贴收

益。后续结合公司粮食供应链业务开展情况，如有新增该项补贴，公司将按照《上

海证券交易所股票上市规则》的相关规定予以及时披露。

二、补贴的类型及其对公司的影响

按照《企业会计准则》的规定，前述 2014 年 6 至 8 月份政府补贴计入公司

2014 年度的营业外收入，预计增加当期利润约 5,211.53 万元人民币，该损益最

终以年度会计师事务所审计确认后的结果为准。

2014 年 1 至 5 月份公司获得政府补贴为 42,999,867.42 元，详见 2014 年 6

月 28 日披露的临 2014-039 号《关于获得政府补贴的公告》。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

2014 年 9 月 30 日